Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Պատվիրատուն` <<Գյումրու Օլիմպիական հերթափոխի  պետական  մարզական քոլեջ>> 
ՊՈԱԿ-ը ստորեվ ներկայացնում  է սննդամթերք  ձեռք  բերելու  նպատակով 
կազմակերպված << ԳՔ – ԳՀԱՊՁԲ-18/02>> ծածկագրով գնման   ընթացակարգի 
արդյունքում 2017թ. Դեկտեմբերի  18-ին  կնքված   պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Մակարոն, վերմիշել
	կգ
	3100
	3100
	1364000
	1364000
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից
	Մակարոնեղեն անդրոժ խմորից

	2
	շաքարավազ
	կգ
	4100
	4100
	1599000
	1599000
	Սպիտակ գույնի քաղցր
	Սպիտակ գույնի քաղցր

	3
	Աղ կերակրի
	կգ
	600
	600
	96000
	96000
	Կերակրի աղ  մանր
	Կերակրի աղ  մանր

	4
	թեյ
	կգ
	315
	315
	1732500
	1732500
	Թեյ սև առանց խաշոր տերևների
	Թեյ սև առանց խաշոր տերևների

	5
	թթվասեր
	կգ
	4100
	4100
	3895000
	3895000
	Թարմ կովի կաթից
	Թարմ կովի կաթից

	6
	Հավկիթ / ձու/
	կգ
	44000
	44000
	2948000
	2948000
	Դիետիկ I կարգի
	Դիետիկ I կարգի

	7
	Բրինձ
	կգ
	2500
	2500
	1325000
	1325000
	Սպիտակ խոշոր
	Սպիտակ խոշոր

	8
	դեղձ
	կգ
	3000
	3000
	1800000
	1800000
	Դեղձ  թարմ
	Դեղձ  թարմ

	9
	հնդրաձավար
	կգ
	2800
	2800
	2576000
	2576000
	I կամ  II տեսակի 
	I կամ  II տեսակի 

	10
	ցորենաձավար
	կգ
	1200
	1200
	510000
	510000
	Ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ
	Ստացված ցորենի թեփահան հատիկների հղկմամբ

	11
	հաճարաձավար
	կգ
	1200
	1200
	660000
	660000
	Ստացված հաճարի հատիկներից
	Ստացված հաճարի հատիկներից

	12
	ջեմեր
	կգ
	4000
	4000
	3760000
	3760000
	Ջեմ տարբեր մրգերի
	Ջեմ տարբեր մրգերի

	13
	ոլոռ
	կգ
	2200
	2200
	1210000
	1210000
	Չորոցրած, կողևած
	Չորոցրած, կողևած

	14
	կարտոֆիլ
	կգ
	10000
	10000
	2200000
	2200000
	Վաղահաս և ուշահաս
	Վաղահաս և ուշահաս

	15
	խնձոր
	կգ
	7000
	7000
	2450000
	2450000
	Խնձոր  թարմ
	Խնձոր  թարմ

	16
	լոլիկ
	կգ
	1760
	1760
	704000
	704000
	Լոլիկ թարմ
	Լոլիկ թարմ

	17
	վարունգ
	կգ
	1760
	1760
	704000
	704000
	Վարունգ թարմ
	Վարունգ թարմ

	18
	ոսպ
	կգ
	1500
	1500
	1320000
	1320000
	Ոսպ մաքուր չոր
	Ոսպ մաքուր չոր

	19
	մանդարին
	կգ
	3500
	3500
	1435000
	1435000
	Մանդարին թարմ
	Մանդարին թարմ

	20
	բանան
	կգ
	4500
	4500
	3825000
	3825000
	Բանան թարմ
	Բանան թարմ

	21
	մրգահյութ
	լ
	8300
	8300
	3403000
	3403000
	Թարմ մրգերից
	Թարմ մրգերից

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	09
	03
	01
	02
	X
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	27.11.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	մակարոն

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	440
	440
	
	
	440
	440

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	570
	570
	
	

	Չափաբաժին 2        շաքարավազ

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	390
	390
	
	
	390
	390

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	500
	500
	
	

	Չափաբաժին 3       
	աղ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	160
	160
	
	
	160
	160

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	205
	250
	
	

	Չափաբաժին 4       
	թեյ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	5500
	5500
	
	
	5500
	5500

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	7250
	7250
	
	

	Չափաբաժին 5        
	թթվասեր
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	950
	950
	
	
	950
	950

	Չափաբաժին 6       
	ձու
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	67
	67
	
	
	67
	67

	Չափաբաժին 7        
	բրինձ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	530
	530
	
	
	530
	530

	Չափաբաժին 8       
	դեղձ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	600
	600
	
	
	600
	600

	Չափաբաժին 9       
	հնդկաձավար
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	920
	920
	
	
	920
	920

	Չափաբաժին 10        
	ցորենաձավար
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	425
	425
	
	
	425
	425

	Չափաբաժին 11        
	հաճարաձավար
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	550
	550
	
	
	550
	550

	Չափաբաժին  12     
	ջեմեր
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	940
	940
	
	
	940
	940

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	1250
	1250
	
	

	Չափաբաժին 13   
	ոլոռ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	550
	550
	
	
	550
	550

	Չափաբաժին  14   
	կարտոֆիլ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	220
	220
	
	
	220
	220

	Չափաբաժին 15      
	խնձոր
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	350
	350
	
	
	350
	350

	Չափաբաժին 16      
	լոլիկ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	400
	400
	
	
	400
	400

	Չափաբաժին 17      
	վարունգ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	400
	400
	
	
	400
	400

	Չափաբաժին 18      
	Ոսպ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	880
	880
	
	
	880
	880

	Չափաբաժին 19      
	մանդարին
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	410
	410
	
	
	410
	410

	Չափաբաժին 20     
	բանան
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	850
	850
	
	
	850
	850

	Չափաբաժին  21     
	հյութ
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	450
	450
	
	
	
	

	2
	<<Մակրոֆուդ>> ՍՊԸ
	
	
	410
	410
	410
	410

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	09.12.2017թ.
	18.12.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 09.12.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	18.12.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	18.12.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1.2
3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20


	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	Պայմանագիր01,համաձայնագիր 01
	18.12.2017թ
	15.12.2018թ.
	
	36113500
	36113500

	21
	<<Մակրոֆուդ>>ՍՊԸ
	Պայմանագիր02,համաձայնագիր02
	18.12.2017թ
	15.12.2018թ.
	
	3403000
	3403000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1.2

3.4.5.6.7.8.9.10.11.12.13.14.15.16.17.18.19.20


	Ա/Ձ Յու .Պողոսյան
	Ք.ԳյումրիԼ.Մադոյան 271
	Ypoxosyan@list.ru
	1570027164940100
	57284418

	21
	<<Մակրոֆուդ>>ՍՊԸ
	Ք.Երևան Ավան,Հ.Հովհաննիսյան թաղ.27շ.6բն.
	makrofood@yandex.ru
	1930053040790100
	00886056

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
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� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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